
1.ligy SR 2019/2020 – 3.kolo

Prievidza (filc)

Dátum: 28.6.2020

Riaditeľ turnaja: Jury:

Tibor Mészáros Jakub Kalník

Peter Murín

Hlavný rozhodca: Maroš Jágerský

Veronika Pavlíková

P.č. Počet úderov Počet kôl Priemer Body

1. 1270 44 28,864 16

2. 1281 44 29,114 14

3. 1361 44 30,932 12

4. 1383 44 31,432 9

5. 1386 44 31,500 8

6. 864 32 27,000 6

Info: v ligovom ročníku 2019/2020 sa hrá 5 ligových kôl (jednodňových)

Info: 2 ligové kolá zrušené z dôvodu pandémie

Slovenský zväz dráhového golfu
Junácka 6, Bratislava 832 80, Slovensko

stav po 3. kole

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA

Oddiel

GK Bratislava

GK Bankov Košice

1.LIGA DRUŽSTIEV - 2019/2020

1.MTGC Prievidza

GK Trnava

MGC Classic Košice

MTGK Brezno



1. 1.MTGC Prievidza K1 K2 K3 T Súčet

1 JÁGERSKÝ Ján 39 36 40 115

2 PÉTER Jakub 40 38 49 N 127

3 JÁGERSKÝ Maroš 29 34 32 95

4 MÉSZÁROS Tibor 31 37 39 107

5 CAGÁŇOVÁ Lea 73 79 68 220
6 BUCHCÁR Štefan 42 45 38 125

139 145 149 0 36,083

Ʃ 284 433 433 7b

2. GK Bankov Košice K1 K2 K3 T Súčet

1 DRABČÍK Michal 49 41 45 135

2 DRABČÍKOVÁ Marianna 59 44 49 152

3 MURÍN Peter 43 48 39 130

4 MURÍN Pavol 39 37 42 118

5 BARYLÍK Lukáš 36 33 36 105
6 MURÍN Jaroslav 37 40 39 116

155 151 156 0 38,500

Ʃ 306 462 462 5b

3. GK Trnava K1 K2 K3 T Súčet

1 HOLICKÝ Slavomír 37 41 52 130

2 HOLICKÁ Jarmila 40 45 47 132

3 PÄTOPRSTÝ Ivan 50 41 37 128

4 DRGOŇ František 50 44 50 144

5 CHMELKA Miroslav 48 44 40 132
6 VÉGHOVÁ Iveta 47 47 46 140

172 170 170 0 42,667

Ʃ 342 512 512 4b

4. GK Bratislava K1 K2 K3 T Súčet

1 PAJBACH Michal 55 47 47 149

2 CHYNORADSKÁ Iveta 59 59 46 164

3 ZONTÁG Ľubomír 37 38 39 114

4 JUHOS Ján 48 46 51 145

5 KALNÍK Jakub 38 36 40 114
0

178 167 172 0 43,083

Ʃ 345 517 517 3b

5. MTGK Brezno K1 K2 K3 T Súčet

1 KUPCOVÁ Vanda 46 60 44 150

2 IŠTVÁN Michal 47 43 33 123

3 LUSPAJ Milan 40 39 49 128

4 IŠTVÁN Ladislav 43 34 43 120

0

176 176 169 0 43,417

Ʃ 352 521 521 2b

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV - 3. kolo



Absolútna kategória

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 T Súčet Priemer SP

1 JÁGERSKÝ Maroš 1.MTGC Prievidza S1 29 34 32 95 31,667 60

2 ČIBIK Miroslav 1.DGC Bystřice p.H. (ČR) M 36 33 31 100 33,333 55

3 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice M 36 33 36 105 35,000 50

4 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza S2 31 37 39 107 35,667 48

5 ŠIMANSKÝ René GK Trnava S1 41 36 32 109 36,333 46

6 TOLAROVIČ Ján TJ MG Cheb (ČR) S1 39 39 33 111 37,000 44

7 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 37 38 39 114 38,000 41

8 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 38 36 40 114 38,000 41

9 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza S1 39 36 40 115 38,333 40

10 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice M 37 40 39 116 38,667 39

11 MURÍN Pavol GK Bankov Košice M 39 37 42 118 39,333 37

12 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno S1 43 34 43 120 40,000 35

13 IŠTVÁN Michal MTGK Brezno M 47 43 33 123 41,000 32

14 BUCHCÁR Štefan 1.MTGC Prievidza S2 42 45 38 125 41,667 30

15 PÉTER Jakub 1.MTGC Prievidza J 40 38 49 N 127 42,333 28

16 LUSPAJ Milan MTGK Brezno M 40 39 49 128 42,667 27

17 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava S2 50 41 37 128 42,667 27

18 MURÍN Peter GK Bankov Košice S2 43 48 39 130 43,333 25

19 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava S1 37 41 52 130 43,333 25

20 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava SŽ 40 45 47 132 44,000 23

21 CHMELKA Miroslav GK Trnava S1 48 44 40 132 44,000 23

22 DRABČÍK Michal GK Bankov Košice M 49 41 45 135 45,000 20

23 EIBEN Štefan GK Bankov Košice S2 48 40 50 138 46,000 17

24 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava SŽ 47 47 46 140 46,667 15

25 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S2 37 52 51 140 46,667 15

26 PAVLÍKOVÁ Veronika 1.MTGC Prievidza Ž 51 38 52 141 47,000 14

27 DRGOŇ František GK Trnava S2 50 44 50 144 48,000 11

28 JUHOS Ján GK Bratislava M 48 46 51 145 48,333 10

29 PAJBACH Michal GK Bratislava M 55 47 47 149 49,667 6

30 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno SŽ 46 60 44 150 50,000 5

31 DRABČÍKOVÁ Mrianna GK Bankov Košice Ž 59 44 49 152 50,667 3

32 CHYNORADSKÁ Iveta GK Bratislava SŽ 59 59 46 164 54,667 0

33 PÄTOPRSTÁ Božena GK Trnava SŽ 48 61 61 170 56,667 0

34 HALÁSZOVÁ Monika GK Trnava Ž 56 64 59 179 59,667 0

35 CAGÁŇOVÁ Lea 1.MTGC Prievidza JŽ 73 79 68 220 73,333 0

pozn.:

napomenutie: Péter J. - nešportové správanie

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 3. kolo



Muži

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 T Súčet Priemer SP

1 ČIBIK Miroslav 1.DGC Bystřice p.H. (ČR) M 36 33 31 100 33,333 55

2 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice M 36 33 36 105 35,000 50

3 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 38 36 40 114 38,000 41

4 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 37 38 39 114 38,000 41

5 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice M 37 40 39 116 38,667 39

6 MURÍN Pavol GK Bankov Košice M 39 37 42 118 39,333 37

7 IŠTVÁN Michal MTGK Brezno M 47 43 33 123 41,000 32

8 LUSPAJ Milan MTGK Brezno M 40 39 49 128 42,667 27

9 DRABČÍK Michal GK Bankov Košice M 49 41 45 135 45,000 20

10 JUHOS Ján GK Bratislava M 48 46 51 145 48,333 10

11 PAJBACH Michal GK Bratislava M 55 47 47 149 49,667 6

pozn.: rozboj o 3.miesto: Kalník J., Zontág Ľ.

Seniori 1

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 T Súčet Priemer SP

1 JÁGERSKÝ Maroš 1.MTGC Prievidza S1 29 34 32 95 31,667 60

2 ŠIMANSKÝ René GK Trnava S1 41 36 32 109 36,333 46

3 TOLAROVIČ Ján TJ MG Cheb (ČR) S1 39 39 33 111 37,000 44

4 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza S1 39 36 40 115 38,333 40

5 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno S1 43 34 43 120 40,000 35

6 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava S1 37 41 52 130 43,333 25

7 CHMELKA Miroslav GK Trnava S1 48 44 40 132 44,000 23

Seniori 2

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 T Súčet Priemer SP

1 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza S2 31 37 39 107 35,667 48

2 BUCHCÁR Štefan 1.MTGC Prievidza S2 42 45 38 125 41,667 30

3 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava S2 50 41 37 128 42,667 27

4 MURÍN Peter GK Bankov Košice S2 43 48 39 130 43,333 25

5 EIBEN Štefan GK Bankov Košice S2 48 40 50 138 46,000 17

6 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S2 37 52 51 140 46,667 15

7 DRGOŇ František GK Trnava S2 50 44 50 144 48,000 11

Ženy

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 T Súčet Priemer SP

1 PAVLÍKOVÁ Veronika 1.MTGC Prievidza Ž 51 38 52 141 47,000 14

2 DRABČÍKOVÁ Mrianna GK Bankov Košice Ž 59 44 49 152 50,667 3

3 HALÁSZOVÁ Monika GK Trnava Ž 56 64 59 179 59,667 0

Seniorky

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 T Súčet Priemer SP

1 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava SŽ 40 45 47 132 44,000 23

2 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava SŽ 47 47 46 140 46,667 15

3 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno SŽ 46 60 44 150 50,000 5

4 CHYNORADSKÁ Iveta GK Bratislava SŽ 59 59 46 164 54,667 0

5 PÄTOPRSTÁ Božena GK Trnava SŽ 48 61 61 170 56,667 0

Juniori + Juniorky

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 T Súčet Priemer SP

1 PÉTER Jakub 1.MTGC Prievidza J 40 38 49 N 127 42,333 28

2 CAGÁŇOVÁ Lea 1.MTGC Prievidza JŽ 73 79 68 220 73,333 0

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 3. kolo



Muži

P.č. Meno Oddiel KE TT PD BR MSR Spolu Okr.

1 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava 56 54 41 151 11

2 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice 60 50 39 149 11

3 MURÍN Pavol GK Bankov Košice 54 55 37 146 11

4 KALNÍK Jakub GK Bratislava 49 49 41 139 11

5 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice 36 36 50 122 11

6 KOVÁČ Rastislav MGC Classic Košice 43 45 88 8

7 PAJBACH Michal GK Bratislava 42 35 6 83 11

8 KLEIN Julián MGC Classic Košice 50 32 82 8

9 IŠTVÁN Michal MTGK Brezno 46 32 78 7

10 JUHOS Ján GK Bratislava 36 24 10 70 11

11 ČARNÝ Jozef ml. MGC Classic Košice 42 15 57 8

12 ČIBIK Miroslav 1.DGC Bystřice p.H. (ČR) 55 55 3

13 DRABČÍK Michal GK Bankov Košice 22 9 20 51 11

14 SLIVKA Gabriel MGC Classic Košice 49 49 4

15 OBAL Adrián GK Trnava 44 44 4

16 PAYTINA Ján GK Bratislava 32 32 4

17 LUSPAJ Milan MTGK Brezno 27 27 3

Seniori 1

P.č. Meno Oddiel KE TT PD BR MSR Spolu Okr.

1 JÁGERSKÝ Maroš 1.MTGC Prievidza 50 60 60 170 11

2 ŠIMANSKÝ René GK Trnava 58 60 46 164 11

3 TOLAROVIČ Ján TJ MG Cheb (ČR) 59 56 44 159 11

4 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza 49 45 40 134 11

5 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 45 53 25 123 11

6 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno 54 52 106 8

7 CHMELKA Miroslav GK Trnava 24 32 23 79 11

8 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno 37 37 74 8

9 TROJČÁK Štefan GK Bankov Košice 44 22 66 8

10 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno 31 35 66 7

11 BUŠ Ivan GK Bratislava 39 39 4

12 GAŠPERAN Peter GK Bratislava 32 32 4

Seniori 2

P.č. Meno Oddiel KE TT PD BR MSR Spolu Okr.

1 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza 34 45 48 127 11

2 MURÍN Peter GK Bankov Košice 55 39 25 119 11

3 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 34 38 27 99 11

4 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice 47 35 15 97 11

5 DRGOŇ František GK Trnava 33 47 11 91 11

6 ČARNÝ Jozef MGC Classic Košice 54 25 79 8

7 KUDERNÁČ Jozef GK Bankov Košice 35 33 68 8

8 BUCHCÁR Štefan 1.MTGC Prievidza 30 30 60 7

9 ŠVEJDA Ivan 1.MTGC Prievidza 39 39 4

10 SLIVKA Ján MGC Classic Košice 35 35 4

11 EIBEN Štefan GK Bankov Košice 17 17 3

Ženy

P.č. Meno Oddiel KE TT PD BR MSR Spolu Okr.

1 KUPCOVÁ Elena MTGK Brezno 51 40 91 8

2 DRABČÍKOVÁ Mrianna GK Bankov Košice 33 26 3 62 11

3 PAVLÍKOVÁ Veronika 1.MTGC Prievidza 34 14 48 7

4 HALÁSZOVÁ Monika GK Trnava 0 0 3

Seniorky

P.č. Meno Oddiel KE TT PD BR MSR Spolu Okr.

1 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava 32 32 23 87 11

2 SLIVKOVÁ Janka MGC Classic Košice 54 24 78 8

3 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno 21 40 5 66 11

4 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava 55 15 70 7

5 TROJČÁKOVÁ Angelika GK Bankov Košice 12 13 25 8

6 ČARNÁ Milota MGC Classic Košice 21 0 21 8

7 PÄTOPRSTÁ Božena GK Trnava 19 0 19 7

8 CHYNORADSKÁ Iveta GK Bratislava 7 0 7 7

Juniori + Juniorky

P.č. Meno Oddiel KE TT PD BR MSR Spolu Okr.

1 PÉTER Jakub 1.MTGC Prievidza 37 47 28 112 11

2 VYKOPALOVÁ Sofia MGK Hlohovec 15 15 4

3 DUDÁŠOVÁ Viktória MGC Classic Košice 11 2 13 8

4 KOLLÁR Adrián GK Trnava 0 3 3 8

5 GAŽI Richard MGC Classic Košice 0 0 0 8

6 CAGÁŇOVÁ Lea 1.MTGC Prievidza 0 0 3

Pozn.: Do celkového súčtu sa počíta 4 najlepších bodových ziskov dosiahnutých počas sezóny, upravené kvôli pandémii

SLOVENSKÝ POHÁR 2019/2020


